
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 297
Data di registrazione 03/11/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

6 Settore - Servizi Sociali Pubblica Istruzione e Cultura

OGGETTO:
SERVIZI  DELL'ASSOCIAZIONE   I  FALCHI  ONLUS  MESI  DI  AGOSTO  E 
SETTEMBRE. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

_________________________________________

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 86/2017 con la quale è stato disposto di approvare il testo 
della Convenzione da stipulare con l'Associazione Onlus di Protezione civile e promozione ambientale I  
FALCHI, avente sede a Palma di Montechiaro relativamente a servizi a Marina di Palma, nel mese di agosto 
e in occasione delle iniziative settembrine;  

 
Vista la Convenzione stipulata in esecuzione di detta deliberazione, in cui sono indicati i giorni dei servizi e viene  
impegnata la somma complessiva di  € 3.000,00 secondo una ripartizione nei vari periodi  previsti;
 
Considerato che, per sopravvenute esigenze, il  Capo Settore Servizi Sociali e Culturali ha disposto la parziale modifica  
del calendario dei servizi e che, pertanto, le collaborazioni previste per il mese di dicembre   per un  max di € 300,00 
sono state effettuate in parte ad agosto ed in parte a settembre; 
 
Viste le note prot. nn. 73 e 74 del 14/09/2017 della suindica Associazione, acquisite al protocollo generale ai nn.   33568 
e 33570 il 19/09/2017, relative ai servizi resi nel mese di agosto a Marina di Palma per un totale di  €  1.600,00 ed  ai 
servizi resi nel mese di settembre in occasione di varie manifestazioni  per un totale di  €  1.000,00;

Viste le dichiarazioni relative alle prestazioni ed ai nominativi dei volontari impegnati nei diversi giorni e nelle diverse 
occasioni, così come previsto al co. 4 dell'art. 3 della convenzione, acquisite al protocollo gen. al n. 36545 e depositate  
presso questo Ufficio Spettacoli;

DETERMINA
 
Per i motivi in premessa,
 
di liquidare  all'Associazione di Volontariato I FALCHI Onlus, avente sede a  Palma di Montechiaro, via Capitini, 46 – 
C.F. 90027950840,  la somma complessiva di € 2.600,00 come da note  prot. nn. 33568 e 33570 del 19/09/2017 relative 
ai servizi di volontariato resi a Marina di Palma nel mese di agosto nei fine settimana e per eventi vari   ed in occasione 
degli eventi sportivi e ricreativi di settembre, come da  programma approvato con deliberazione G. M. n. 91/2017, 
emettendo il  relativo mandato di pagamento tramite bonifico bancario su c.c.b. dell'Associazione indicato nelle  note 
citate; 
 
di imputare la suindicata spesa come di seguito indicato:

• al cap.  6480 del corrente bilancio comunale “interventi per la salvaguardia della incolumità pubblica a carico 
del  Comune- Protezione Civile”  interv. bil.  Cod.  11011.03   per € 180,00  come da impegno ( n. 82079) 
assunto con la deliberazione della Giunta Municipale n. 86/2017 infra citata; 

• al cap. 6483 del corrente bilancio comunale “ interventi per la salvaguardia della incolumità pubblica a carico 
del Comune- Protezione Civile”  interv. bil. Cod.  11011.03   per € 2.420,00  come da impegno ( n. 82080) 
assunto con la deliberazione della Giunta 

 
Il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile Finanziario, ai sensi del co. 3 dell’art. 184 del Decr. Lgs.  
267/2000 dando atto che tutti i documenti giustificativi sono depositati presso l'Ufficio Spettacoli.
 
 



Il Responsabile del Procedimento f.to: Angelo Sardone il 03/11/2017

Il Responsabile del Settore
SARDONE ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	SERVIZI DELL'ASSOCIAZIONE  I FALCHI ONLUS MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

